
 

Protokół nr LXVIII/23 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 27 sierpnia 2023 r. 

LXVIII sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się w Sali Obrad w Samorządowym 

Centrum Kultury i Biblioteki w Morawicy (ul. Spacerowa 7). 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności  

w załączeniu do protokołu), Burmistrz Pan Marian Buras, Zastępca Burmistrza Pan Marcin 

Dziewięcki, Skarbnika Miasta i Gminy Pani Małgorzata Lisicka, Sekretarz Miasta i Gminy 

Pani Anna Kowalska. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych 

na poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między 

sesjami. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Morawica na lata 2023-2027. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica 

na 2023 rok. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie 

na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 240 położonej 

w obrębie geodezyjnym Brudzów. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym 

Brzeziny. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/434/14 Rady 

Gminy Morawica z dnia 30 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej działkę nr 130/6 w Bilczy. 

10.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do 

zasobu gminnego od współwłaścicieli, nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

geodezyjnym Dębska Wola oznaczonej działkami nr 4/23 i nr 4/24 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do 

zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do 

zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii 

dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 



14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych i  gminnych w granicach 

Miasta i Gminy Morawica. 

15. Sprawy różne: 

a. Informacje, komunikaty, wolne wnioski uczestników sesji. 

b. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy. 

16. Zakończenie obrad. 

Ad. 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Bartosz Kruk dokonał otwarcia LXVIII 

sesji Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił  

o sprawdzenie kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że LXVIII sesja Rady Miejskiej  

w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 10 radnych.  

Obecni: 

1. Leszek Cygan 

2. Wiesław Frankowicz 

3. Alicja Jamorska-Kurek 

4. Sebastian Król 

5. Bartosz Kruk 

6. Paweł Pajączkowski 

7. Marcin Piecyk 

8. Piotr Polewczak 

9. Ryszard Znój 

10. Robert Żołądek 

Nieobecni: 
1. Tomasz Domagała 

2. Dorota Pietrzyk 

3. Krzysztof Strąk 

4. Łukasz Wojda 

5. Damian Woźniak 

Ad. 2 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Przewodniczący Rady 

poinformował, że protokół radni otrzymali drogą mailową, w celu zapoznania i wniesienia 

poprawek. Nie było uwag. 

 

Przystąpiono o głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 



Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Piotr Polewczak, Ryszard Znój, Robert Żołądek 

NIEOBECNI (5) 

Tomasz Domagała, Dorota Pietrzyk, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Ad. 3 
Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie 

(sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

Na sesję przybyła Radna Dorota Pietrzyk. W związku z tym Przewodniczący Rady poprosił  

o sprawdzenie kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że LXVIII sesja Rady Miejskiej  

w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 11 radnych.  

Obecni: 

1. Leszek Cygan 

2. Wiesław Frankowicz 

3. Alicja Jamorska-Kurek 

4. Sebastian Król 

5. Bartosz Kruk 

6. Paweł Pajączkowski 

7. Marcin Piecyk 

8. Dorota Pietrzyk 

9. Piotr Polewczak 

10. Ryszard Znój 

11. Robert Żołądek 

Nieobecni: 
1. Tomasz Domagała 

2. Krzysztof Strąk 

3. Łukasz Wojda 

4. Damian Woźniak 

 

Ad. 4. 
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między sesjami. 

Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

 

Ad.5 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2023-2027. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 

uchwały został przez radnych omówiony na ostatnim posiedzeniu komisji. Nie było pytań.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2023-2027. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 



Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Ryszard Znój, Robert 

Żołądek 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Domagała, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr LXVIII/628/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2023-2027 została podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

Ad. 6 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2023 

rok. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radni omówili na 

ostatnim posiedzeniu komisji. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2023 

rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Ryszard Znój, Robert 

Żołądek 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Domagała, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr LXVIII/629/23 w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2023 

rok została podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 7 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas 

nieoznaczony nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 240 położonej w obrębie 

geodezyjnym Brudzów. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został 

przedstawiony radnym i omówiony na posiedzeniu komisji. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas 

nieoznaczony nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 240 położonej w obrębie 

geodezyjnym Brudzów. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 



 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Ryszard Znój, Robert 

Żołądek 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Domagała, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr LXVIII/630/23 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas 

nieoznaczony nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr 240 położonej w obrębie 

geodezyjnym Brudzów została podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

 

Ad. 8 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny. Przewodniczący 

Rady poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez radnych na ostatnim 

posiedzeniu. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Ryszard Znój, Robert 

Żołądek 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Domagała, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr LXVIII/631/23 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny została podjęta.  

Za głosowało 11 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 9 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/434/14 Rady Gminy 

Morawica z dnia 30 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej 

zabudowanej stanowiącej działkę nr 130/6 w Bilczy. Przewodniczący Rady poinformował, że 

projekt uchwały został przedstawiony radnym i omówiony na posiedzeniu komisji stałych. 

Nie było pytań. 

 

 

 



Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/434/14 Rady Gminy 

Morawica z dnia 30 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej 

zabudowanej stanowiącej działkę nr 130/6 w Bilczy. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Ryszard Znój, Robert 

Żołądek 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Domagała, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr LXVIII/632/23 w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/434/14 Rady Gminy 

Morawica z dnia 30 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej 

zabudowanej stanowiącej działkę nr 130/6 w Bilczy została podjęta. Za głosowało  

11 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 10 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu 

gminnego od współwłaścicieli, nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym 

Dębska Wola oznaczonej działkami nr 4/23 i nr 4/24. Przewodniczący Rady poinformował, 

że projekt uchwały radni omówili na ostatnim posiedzeniu komisji. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu 

gminnego od współwłaścicieli, nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym 

Dębska Wola oznaczonej działkami nr 4/23 i nr 4/24.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Ryszard Znój, Robert 

Żołądek 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Domagała, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr LXVIII/633/23 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu 

gminnego od współwłaścicieli, nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym 

Dębska Wola oznaczonej działkami nr 4/23 i nr 4/24 została podjęta. Za głosowało  



11 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 11 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobów 

mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały radni omówili na 

ostatnim posiedzeniu komisji. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobów 

mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Ryszard Znój, Robert 

Żołądek 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Domagała, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr LXVIII/634/23 w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobów 

mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa została podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 12 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do 

zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały radni omówili 

na ostatnim posiedzeniu komisji. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do 

zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Ryszard Znój, Robert 

Żołądek 

NIEOBECNI (4) 



Tomasz Domagała, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr LXVIII/635/23 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów 

mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa została podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 13 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 

uchwały został przedstawiony radnym i omówiony na ostatnim posiedzeniu komisji. Nie było 

pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 

Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Ryszard Znój, Robert 

Żołądek 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Domagała, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr LXVIII/636/23 w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu została podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 14 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych i gminnych w granicach Miasta i Gminy 

Morawica. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został przedstawiony 

radnym do analizy na ostatnim posiedzeniu komisji. Nie było pytań. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych i gminnych w granicach Miasta i Gminy 

Morawica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Leszek Cygan, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, 



Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Ryszard Znój, Robert 

Żołądek 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Domagała, Krzysztof Strąk, Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr LXVIII/637/23 w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych i gminnych w granicach Miasta i Gminy 

Morawica została podjęta. Za głosowało 11 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 15 
Sprawy różne: 

a) Informacje, komunikaty, wolne wnioski uczestników sesji. 

b) Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy – pogratulował druhom 

strażakom z OSP Obice i OSP Brudzów za udział w ogólnopolskich zawodach strażackich. 

 

Pan Burmistrz zaprosił na dożynki gminne. 

 

Ad. 16 
Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady 

LXVIII sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

 

 

 

  

  


